MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

PitfMEIRA PROMOTORIA DE JUSTICA DE BOTUCATU
iloraes Harros, n"307 - IN600-300 HOT[ t'.|Ti NP

1< me Clicidi 38 -l':: tar 01.st|4, 35 -3434

Botucatu, 07 de julho de 2009.

Oficio n° 110/2009 - 1" PJ CÂMARA MUNiclPAL DE BOTUCATU
Refeblem: 09 I 0% i 09

SENHOR PRESIDENTE:

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa Excelência, em
atendimento ao Ofício GP n° 301/2009, a fim de esclarecer que esta Promotoria de
Justiça está disposta a avaliar a possibilidade de utilização de máquinas caça-niqueis
apreendidas em projetos de inclusão digital, ressalvando que tal análise só poderá ser
feita no bojo de cada procedimento, individualmente.

Aproveito o ensejo para apresentar meus protestos de
estima e consideração.

Claudia Rodrigues Caldas Lourenção
Promotora de Justiça do Meio Ambiente de Botucatu

Ao

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR REINALDO MENDONÇA MOREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

_ Praça Comendador Emílio Peduti, 112 - Edificio "Vereador Abílio Dorini"
CEP-18.600-410 Botucatu/SPC